Provinciale kampioenschappen Meerkampen
21/07/2008

"Locatie:Sport- en speelterreinen "'"de Alk"" Alken"

vierkamp Ben Dames Uur=16:40
Reeks:1

1 471 Quaghebeur Katrijn TACT 1274p 99
2 433 Van Dijk Marjolein* SACN 1093p 99
3 41 Paesen Britt SACN 977p 99
4 865 Paduart Alana ADD 81l6p 99
5 219 Belmans Lisa LOOI 782p 00
6 409 Mondelaers Quincy LOOI 723p 00
7 923 Fagard Pauline LOOI 706p 00
8 677 Driesen Caroline ADD 689p 99
9 371 Simons Gayelle AVT 641p 99
10 828 Vanhoof Loes ATLA 603p 99
11 678 Serdons Nikita ADD 600p 99
12 573 Daniels Lotte ATLA 570p 99
13 496 Wouters Britt LOOI 535p 00
14 1084 Vanaenrode Amelien AVT 534p 00
15 369 De Neve Emma AVT 532p 00
16 1669 Groenen Suzanne ATLA 521p 01
17 829 Vandooren Drea ATLA 463p 00
18 1028 Driesen Jet ACA 448p 99
19 1729 Pieri Axelle GENK 283p 01
20 825 Caubergs Jana ATLA 264p 99
21 650 Daniels Liene ATLA 238p 01
22 9001 Mertens Evelyne NA 192p 00
23 981 Pinxten Fee LOOT 179 01
24 9004 Van Dijck Viviane NA 112p 00
25 9002 Pletinckx Laurie NA 101p 00
26 9011 Verbiest Shana NA 6lp 00

688 Cuyx Femke ADD GP 01

60 meter Ben Dames Uur=15:01



Reeks:1

~ oy U WN B

60 meter
Reeks:2

oD WN

60 meter
Reeks:3

o U W N

60 meter
Reeks:4

o U W N

hockeywerpen
Reeks:1

923
828
1084
496
1729
829
9011

471
865
1669
1028
678
9004
9002

433
677
369
573
825
650
688

41
219
409
371
9001
981

Fagard Pauline
Vanhoof Loes
Vanaenrode Amelien
Wouters Britt
Pieri Axelle
Vandooren Drea
Verbiest Shana

Ben Dames Uur=15:01

Quaghebeur Katrijn
Paduart Alana
Groenen Suzanne
Driesen Jet
Serdons Nikita

Van Dijck Viviane
Pletinckx Laurie

Ben Dames Uur=15:01

Van Dijk Marjolein*
Driesen Caroline

De Neve Emma
Daniels Lotte
Caubergs Jana
Daniels Liene

Cuyx Femke

Ben Dames Uur=15:01

Paesen Britt
Belmans Lisa
Mondelaers Quincy
Simons Gayelle
Mertens Evelyne
Pinxten Fee

Ben Dames Uur=16:40

LOOI
ATLA
AVT
LOOI
GENK
ATLA
NA

TACT
ADD
ATLA
ACA
ADD
NA
NA

SACN
ADD
AVT
ATLA
ATLA
ATLA
ADD

SACN
LOOI
LOOI
AVT
NA
LOOTI

10.
11.
11.
11.
11.
12.
12.

93
01
11
49
72
31
65

9.70

10.
.27
11.
11.
.55
12.

11

12

10

11

51
56

99

.25
11.
.26
11.
11.
12.

17

31
46
06

NG

10.
10.
10.
10.
12.
12.

27
40
72
84
11
15

00
99
00
00
01
00
00

99
99
01
99
99
00
00

99
99
00
99
99
01
01

99
00
00
99
00
01

244
230
214
157
127
62 P
34 P
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491
249
189
154
148
42 P
14 P
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371
205
191
183
lel
87 P
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367
341
280
259
82 P
78 P
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865
678
41
471
433
219
409
677
829
1084
828
1028
1729
369
371
573
1669
9001
496
650
825
981
923
9004
9002
9011
688

677
471
433
865
219
1084
41
923
828
573

Paduart Alana
Serdons Nikita
Paesen Britt
Quaghebeur Katrijn
Van Dijk Marjolein*
Belmans Lisa
Mondelaers Quincy
Driesen Caroline
Vandooren Drea
Vanaenrode Amelien
Vanhoof Loes
Driesen Jet

Pieri Axelle

De Neve Emma
Simons Gayelle
Daniels Lotte
Groenen Suzanne
Mertens Evelyne
Wouters Britt
Daniels Liene
Caubergs Jana
Pinxten Fee

Fagard Pauline

Van Dijck Viviane
Pletinckx Laurie
Verbiest Shana
Cuyx Femke

Ben Dames Uur=15:48

Driesen Caroline
Quaghebeur Katrijn
Van Dijk Marjolein*
Paduart Alana
Belmans Lisa
Vanaenrode Amelien
Paesen Britt

Fagard Pauline
Vanhoof Loes
Daniels Lotte

ADD
ADD
SACN
TACT
SACN
LOOI
LOOI
ADD
ATLA
AVT
ATLA
ACA
GENK
AVT
AVT
ATLA
ATLA
NA
LOOI
ATLA
ATLA
LOOI
LOOI
NA
NA
NA
ADD

ADD

TACT
SACN
ADD

LOOI
AVT

SACN
LOOTI
ATLA
ATLA

23.
21.

21

21.
19.
15.
14.
14.
13.
13.
13.
12.

12

11.
11.

11
11

10.
10.
.27m
.14m
.89m
.51m
.89m
.51m
.60m
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95m
47m
.27m
08m
81lm
02m
81m
0lm
86m
82m
25m
60m
.49m
86m
70m
.29m
.06m
79m
45m

NG

.27m
.26m
.23m
.19m
.05m
.04m
.03m
.95m
.90m
.89%m

99
99
99
99
99
00
00
99
00
00
99
99
01
01
99
99
01
00
00
01
99
01
00
00
00
00
01

99
99
99
99
00
00
99
00
99
99

202
170
168
165
149
89
87
77
75
74
67
59
58
50
48
43
41
37
33
19
18
15
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193
191
185
177
151
149
147
132
123
122
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1000 meter

Reeks:1

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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496
369
371
1729
678
825
409
829
1669
650
1028
9004
981
9011
9002
9001
688

471
433
923
41
409
829
496
371
573
1669
677
219
678
865
828
369
1028
1084
650
9002

Wouters Britt

De Neve Emma
Simons Gayelle
Pieri Axelle
Serdons Nikita
Caubergs Jana
Mondelaers Quincy
Vandooren Drea
Groenen Suzanne
Daniels Liene
Driesen Jet

Van Dijck Viviane
Pinxten Fee
Verbiest Shana
Pletinckx Laurie
Mertens Evelyne
Cuyx Femke

Ben Dames Uur=16:40

Quaghebeur Katrijn

Van Dijk Marjolein*

Fagard Pauline
Paesen Britt
Mondelaers Quincy
Vandooren Drea
Wouters Britt
Simons Gayelle
Daniels Lotte
Groenen Suzanne
Driesen Caroline
Belmans Lisa
Serdons Nikita
Paduart Alana
Vanhoof Loes

De Neve Emma
Driesen Jet
Vanaenrode Amelien
Daniels Liene
Pletinckx Laurie

LOOI
AVT
AVT
GENK
ADD
ATLA
LOOI
ATLA
ATLA
ATLA
ACA
NA
LOOI
NA
NA
NA
ADD

TACT
SACN
LOOI
SACN
LOOI
ATLA
LOOI
AVT
ATLA
ATLA
ADD
LOOI
ADD
ADD
ATLA
AVT
ACA
AVT
ATLA
NA

.86m
.83m
.81m
.75m
.67m
.67m
.65m
.62m
. 60m
.50m
.48m
.41m
.37m
.25m
.21m
.16m

N
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3'54.
4'00.
4'10.
4'14.
4'18.
4'22
4'25.
4'26.
4'27
4'28.
4'28.
4'31.
4'32.
4'33.
4'34.
4'35.
4'35.
4'54
5'01.
5'04.

G

96
37
65
55
09

.29

92
45

.22

06
68
18
07
86
78
43
59

.92

76
31

00
00
99
01
99
99
00
00
01
01
99
00
01
00
00
00
01

99
99
00
99
00
00
00
99
99
01
99
00
99
99
99
00
99
00
01
01

116
111
108
98
85
85
82
77
74
59
56
47
41
27
22
17

'y v g ‘v v W ‘U U WO U U O O

427
388
319
295
274
249
229
226
222
217
214
201
197
188
183
180
179
97 p
73 P
65 P

P
P
P
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21
22
23
24

vierkamp

Reeks:1
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60 meter

Reeks:1

o U W N

60 meter

Reeks:2

9001
981
9004
9011
688

1923
696
276
113
805
108
652
961
362
298
651
807
1226
364
777
365
9008
1058

1923
696
108
805
807
777

113
652

Mertens Evelyne
Pinxten Fee

Van Dijck Viviane
Verbiest Shana
Cuyx Femke

Ben Heren Uur=17:01

Sijsmans Frederik
Robben Simon

Ait M'Hidra Nordine
Thielens Jarne
Vandersteen Yente
Poets Ward

Bauters Laurens
Pinxten Noah
Nijsten Vinney
Shehu Adriano
Mombeek Jonas
Versleegers Bob
Vanhemel Mick
Jacobs Stef

Rob Swennen

Jacobs Chris
Driesen Sim

Van Dorsselaer Jonas

Ben Heren Uur=15:01

Sijsmans Frederik
Robben Simon
Poets Ward
Vandersteen Yente
Versleegers Bob
Rob Swennen

Ben Heren Uur=15:01

Thielens Jarne
Bauters Laurens

NA
LOOI
NA
NA
ADD

LOOI
TACT
ADD
LOOI
ACA
DALO
ADD
LOOI
GENK
TACT
ADD
ACA
BREE
LOOI
ADD
LOOI
NA
ADD

LOOI
TACT
DALO
ACA
ACA
ADD

LOOI
ADD

5'07.
5'11.
5'23.
5'41.
NG

1348p
1309p
1288p
927p
920p
920p
835p
756p
462p
444p
366p
301p
279%p
239%p
232p
143p

55p

10.
10.
10.
10.
12.
12.

10.
.27

11

42
42
95
07

GP

05
11
64
78
18
71

96

01
01
00
00
01

99
99
99
00
00
00
99
00
00
00
99
00
01
99
01
00
00
01

99
99
00
00
00
01

00
99

56 P
45 P
19 P
0P

413
400
295
270
75 P
30 P
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239 P
189 p
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60 meter
Reeks:3
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verspringen
Reeks:1
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hockeywerpen
Reeks:1

1

2

3

298
1226
651
9008

276
961
362
364
365
1058

1923
696
276
108
652
113
805
961
362
651
807
298
1226
777
364
365
9008
1058

276
1923
696

Shehu Adriano
Vanhemel Mick
Mombeek Jonas
Driesen Sim

Ben Heren Uur=15:01

Ait M'Hidra Nordine
Pinxten Noah
Nijsten Vinney
Jacobs Stef

Jacobs Chris

Van Dorsselaer Jonas

Ben Heren Uur=16:23

Sijsmans Frederik
Robben Simon

Ait M'Hidra Nordine
Poets Ward

Bauters Laurens
Thielens Jarne
Vandersteen Yente
Pinxten Noah
Nijsten Vinney
Mombeek Jonas
Versleegers Bob
Shehu Adriano
Vanhemel Mick

Rob Swennen

Jacobs Stef

Jacobs Chris
Driesen Sim

Van Dorsselaer Jonas

Ben Heren Uur=1l6:44
Ait M'Hidra Nordine

Sijsmans Frederik
Robben Simon

TACT
BREE
ADD
NA

ADD
LOOI
GENK
LOOI
LOOI
ADD

LOOI
TACT
ADD
DALO
ADD
LOOI
ACA
LOOI
GENK
ADD
ACA
TACT
BREE
ADD
LOOI
LOOI
NA
ADD

ADD
LOOI
TACT

11.97
12.73
13.19
13.68

10.02
10.94
11.75
12.65
13.59
NG

.64m
.47m
.20m
.13m
.06m
.01lm
.00m
.90m
.84m
.62m
.43m
.41m
.40m
.36m
.32m
.15m
.90m
NG
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29.33m
28.82m
28.00m

00
01
99
02

99
00
00
99
00
01

99
99
99
00
99
00
00
00
00
99
00
00
01
01
99
00
02
01

99
99
99

419 p
242 P
123 p
34 P
0P

271
234
179
166
152
143
141
123
113
77
49
47
45
40
35
16
0P
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1000 meter

Reeks:1
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16
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vierkamp

Reeks:1

1

113
652
651
805
807
108
362
298
961
364
365
777
9008
1226
1058

696
276
1923
108
805
113
961
652
1226
298
777
362
651
364
365
807
9008
1058

3082

Thielens Jarne
Bauters Lauren
Mombeek Jonas
Vandersteen Ye
Versleegers Bo
Poets Ward
Nijsten Vinney
Shehu Adriano
Pinxten Noah
Jacobs Stef
Jacobs Chris
Rob Swennen
Driesen Sim
Vanhemel Mick
Van Dorsselaer

Ben Heren

Robben Simon
Ait M'Hidra No
Sijsmans Frede
Poets Ward
Vandersteen Ye
Thielens Jarne
Pinxten Noah
Bauters Lauren
Vanhemel Mick
Shehu Adriano
Rob Swennen
Nijsten Vinney
Mombeek Jonas
Jacobs Stef
Jacobs Chris

S

nte
b

Jonas

Uur=17:00

rdine

rik

nte

S

Versleegers Bob

Driesen Sim
Van Dorsselaer

Pup Dames

Claesen Evi

Jonas

Uur=17:27

LOOI
ADD
ADD
ACA
ACA
DALO
GENK
TACT
LOOI
LOOI
LOOI
ADD
NA
BREE
ADD

TACT
ADD
LOOI
DALO
ACA
LOOI
LOOI
ADD
BREE
TACT
ADD
GENK
ADD
LOOI
LOOI
ACA
NA
ADD

ADD

26.
25.
21.
21.
17.
16.
16.
15.
15.
13.
.24m

11

93m
14m
6lm
48m
07m
79m
11lm
72m
58m
97m

8.09m
7.03m

GP
NG

3'55.66
3'55.98
3'58.86
4'06.27
4'07.63
4'12.98
4'14.60
4'17.59
4'30.35
4'31.00
4'40.55
4'48.24
4'51.01
4'55.56
4'58.60
5'05.35
5'07.97

NG

1927p

00
99
99
00
00
00
00
00
00
99
00
01
02
01
01

99
99
99
00
00
00
00
99
01
00
01
00
99
99
00
00
02
01

97

240
217
172
170
115
111
103
98 P
96 P
76 P
43 P
6 P
0P
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421
419
399
348
339
305
295
277
205
202
156
123
111
94

84

62

55
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verspringen

Reeks:1

O J oy U Wb wN

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

O o Jo Ul WK

3129
3545
2956
3272
3270
2789
3066
3185
3761
3002
5126
2950
3466
2953
3077
2951
3054
3510
3696
3110
3361
4951
4506
3507
3692
3079
3536

3129
3545
3082
3272
3066
2956
3270
3185
3002
2789

Stockmans Ine
Maes Nele

Beelen Lotte
Nijs Bo

Bruggen Anne
Corthout Celien
Cortens Anneleen
Pieroni Messalina
Thijsen Anai
Haenen Laura
BAGGIO Laura
Flossy Franne
Swennen Joke
Flossy Stien

De Neve Katrien
Mertens Celine
Bex Natalie

Bait Soumia
Bervoets Steffi
Mondelaers Jessie
Cuyx Silke

PLETINCKX Leslie Marie

CHARLIER Eline
Timmermans Celine
Driesen Loes
Jacobs Caroline
Modesti Chayenne

Pup Dames Uur=17:13

Stockmans Ine
Maes Nele

Claesen Evi

Nijs Bo

Cortens Anneleen
Beelen Lotte
Bruggen Anne
Pieroni Messalina
Haenen Laura
Corthout Celien

ADD
AVT
TACT
ATLA
ATLA
LOOI
GENK
LOOI
ADD
TACT
HUY
TACT
ADD
TACT
AVT
TACT
TACT
GENK
LOOI
LOOI
ADD
RCAS
HERV
ACA
ACA
LOOI
AVT

ADD

AVT

ADD

ATLA
GENK
TACT
ATLA
LOOTI
TACT
LOOI

1764p
1686p
1525p
1481p
1409p
1394p
1386p
1375p
1354p
1329p
1179p
1104p
1095p
1070p
1054p
991p
976p
960p
937p
930p
921p
910p
857p
769p
564p
509p
436p

.26m
.23m
.90m
.90m
.84m
.80m
. 77m
.62m
.51m
.44m

W WwWwwwwwwwd

97
97
98
97
97
98
97
98
98
97
98
98
98
98
97
98
98
97
97
98
98
97
97
98
97
98
98

97
97
97
97
97
98
97
98
97
98

418
411
331
331
317
308
301
267
243
228
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

60 meter
Reeks:1

oD WN

60 meter
Reeks:2

oUW N

60 meter

5126
3696
3361
3761
3054
3077
3110
2951
3510
4951
2953
2950
4506
3466
3079
3536
3692
3507

2956
3082
3129
3545
3185
3272
3066

2789
3270
5126
3361
3761
2950
3077

BAGGIO Laura
Bervoets Steffi
Cuyx Silke
Thijsen Anai

Bex Natalie

De Neve Katrien
Mondelaers Jessie
Mertens Celine
Bait Soumia

PLETINCKX Leslie Marie

Flossy Stien
Flossy Franne
CHARLIER Eline
Swennen Joke
Jacobs Caroline
Modesti Chayenne
Driesen Loes
Timmermans Celine

Pup Dames Uur=16:

Beelen Lotte
Claesen Evi
Stockmans Ine
Maes Nele

Pieroni Messalina
Nijs Bo

Cortens Anneleen

Pup Dames Uur=16:

Corthout Celien
Bruggen Anne
BAGGIO Laura
Cuyx Silke
Thijsen Anal
Flossy Franne
De Neve Katrien

Pup Dames Uur=16:

04

04

04

HUY
LOOI
ADD
ADD
TACT
AVT
LOOI
TACT
GENK
RCAS
TACT
TACT
HERV
ADD
LOOI
AVT
ACA
ACA

TACT
ADD
ADD
AVT
LOOI
ATLA
GENK

LOOI
ATLA
HUY
ADD
ADD
TACT
AVT
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.32m
.32m
.25m
.23m
.16m
.14m
.04m
.03m
.03m
.01lm
.00m
.96m
.89m
.87m
.82m
.73m
. 68m
.67m

.89
.07
.18
.18
.43
.47
.58

.50
.52
.55
.65
.75
.82
0.17

98
97
98
98
98
97
98
98
97
97
98
98
97
98
98
98
97
98

98
97
97
97
98
97
97

98
97
98
98
98
98
97

203
203
189
185
171
168
149
147
147
143
141
134
122
118
109
94 P
86 P
85 P
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694
646
617
617
555
545
519
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526
502
479
463
387
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~ oy U WN B

60 meter

Reeks:4

hockeywerpen

Reeks:1
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3466
3002
2953
3110
2951
3696
3536

3510
4951
3054
3507
3692
3079
4506

3082
3696
4951
4506
3129
2951
3002
3545
3272
3507
3270
3077
5126
2789
3110
3466
3054
3079
3185

Swennen Joke
Haenen Laura
Flossy Stien
Mondelaers Jessie
Mertens Celine
Bervoets Steffi
Modesti Chayenne

Pup Dames Uur=16:04

Bait Soumia

PLETINCKX Leslie Marie
Bex Natalie

Timmermans Celine
Driesen Loes

Jacobs Caroline
CHARLIER Eline

Pup Dames Uur=17:16

Claesen Evi
Bervoets Steffi
PLETINCKX Leslie Marie
CHARLIER Eline
Stockmans Ine
Mertens Celine
Haenen Laura

Maes Nele

Nijs Bo
Timmermans Celine
Bruggen Anne

De Neve Katrien
BAGGIO Laura
Corthout Celien
Mondelaers Jessie
Swennen Joke

Bex Natalie
Jacobs Caroline
Pieroni Messalina

ADD

TACT
TACT
LOOI
TACT
LOOI
AVT

GENK
RCAS
TACT
ACA

ACA

LOOI
HERV

ADD
LOOI
RCAS
HERV
ADD
TACT
TACT
AVT
ATLA
ACA
ATLA
AVT
HUY
LOOI
LOOI
ADD
TACT
LOOI
LOOI

9.86
9.88
9.91

10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
11.
11.
.38
11.

11

34,
29.
29.
27.
27.
26.
25.
25.
24 .
23.
.56m
22.
22.
22.
20.
20.
19.
18.
.28m

22

18

45
50
71
11

17
81
83
01
05

67

73m
45m
03m
40m
12m
67m
77m
14m
38m
03m

52m
50m
l6m
60m
13m
73m
94m

98
97
98
98
98
97
98

97
97
98
98
97
98
97

97
97
97
97
97
98
97
97
97
98
97
97
98
98
98
98
98
98
98

454
450
443
331
321
282
214

387
264
261
230
224
173
133

341
273
267
246
243
237
225
217
207
190
184
184
183
179
159
153
148
138
130
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1000 meter

Reeks:1

20
21
22
23
24
25
26
27
28
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3536
2950
3510
3761
2956
3066
3692
3361
2953

3082
3761
3129
2789
3545
3066
3185
3002
2956
3272
3054
3270
2953
2950
3466
4506
3077
3510
3110
2951
5126
3507
4951
3696
3692
3361
3079

Modesti Chayenne
Flossy Franne
Bait Soumia
Thijsen Anai
Beelen Lotte
Cortens Anneleen
Driesen Loes
Cuyx Silke
Flossy Stien

Pup Dames Uur=17:26

Claesen Evi
Thijsen Anail
Stockmans Ine
Corthout Celien
Maes Nele

Cortens Anneleen
Pieroni Messalina
Haenen Laura
Beelen Lotte

Nijs Bo

Bex Natalie
Bruggen Anne
Flossy Stien
Flossy Franne
Swennen Joke
CHARLIER Eline

De Neve Katrien
Bait Soumia
Mondelaers Jessie
Mertens Celine
BAGGIO Laura
Timmermans Celine
PLETINCKX Leslie Marie
Bervoets Steffi
Driesen Loes

Cuyx Silke

Jacobs Caroline

AVT
TACT
GENK
ADD
TACT
GENK
ACA
ADD
TACT

ADD
ADD
ADD
LOOI
AVT
GENK
LOOI
TACT
TACT
ATLA
TACT
ATLA
TACT
TACT
ADD
HERV
AVT
GENK
LOOI
TACT
HUY
ACA
RCAS
LOOI
ACA
ADD
LOOI

18.14m
17.96m
17.90m
17.83m
17.57m
16.99m
16.39m
16.36m
15.74m

3'32.
3'37.
3'47.
3'51.
3'52.
3'53.
3'55.
3'57.
3'58.
3'58.
3'59.
3'59.
4'00.
4'01.
4'02.
4'05.
.26
4'13.
4'15.
4'le.
4'19.
4'19.
4'24.
4'35.
4742,
.85
4'57.

4'11

4'47

05
16
07
97
98
61
42
13
38
90
23
93
33
42
93
00

50
15
01
27
67
69
51
33

19

98
98
97
98
98
97
97
98
98

97
98
97
98
97
97
98
97
98
97
98
97
98
98
98
97
97
97
98
98
98
98
97
97
97
98
98

128
126
125
124
121
114
106
106
98 P

'y v 'g tu WU O O O

609
566
486
449
441
436
423
411
402
398
396
391
388
381
370
356
315
301
291
286
267
264
236
179
148
124
89 P
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vierkamp

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

O 1o U WN R

NeJ

10
11
12
13

O ~JoUrd WN R

e

10
11
12
13

60 meter

Reeks:1

g W N

3067
3261
4217
4794
5043
3377
3703
4655
4093
3931
3393
3950
3260

4217
3261
4655
5043
3067
4794
3393
3377
3260
3703
4093
3950
3931

3067
5043
3261
3703
4217

Pup Heren Uur=16:58

Drees Ysbert
Groenen Bernard
Huts Gerbrand
Hendriks Jelle
HERMAN Corentin
Wolfs Wouter
Bijnens Niels
Mélotte Sébastien
Verbiest Robby
Versleegers Stef
Hofinger Gianni
Colla Brecht
Breems Benneth*

Pup Heren Uur=16:58

Huts Gerbrand
Groenen Bernard
Mélotte Sébastien
HERMAN Corentin
Drees Ysbert
Hendriks Jelle
Hofinger Gianni
Wolfs Wouter
Breems Benneth*
Bijnens Niels
Verbiest Robby
Colla Brecht
Versleegers Stef

Pup Heren Uur=15:01

Drees Ysbert
HERMAN Corentin
Groenen Bernard
Bijnens Niels
Huts Gerbrand

SACN
ATLA
RCT

GENK
DAMP
TACT
ATLA
TACT
LOOI
ACA

ACA

ATLA
ATLA

RCT

ATLA
TACT
DAMP
SACN
GENK
ACA

TACT
ATLA
ATLA
LOOI
ATLA
ACA

SACN
DAMP
ATLA
ATLA
RCT

1890p
1725p
1609p
1566p
1454p
1446p
1405p
1403p
1280p
1260p
1142p
706p

264p

46.
33.
32.
30.
30.
29.
29.
29.
28.
28.
27.
21.
21.

l6m
49m
03m
85m
03m
84m
74m
73m
81lm
59m
98m
46m
38m

9.05
9.63
9.75
9.93

10.

00

97
97
98
97
98
98
97
97
97
98
98
97
98

98
97
97
98
97
97
98
98
98
97
97
97
98

97
98
97
97
98

492
325
306
291
280
278
276
276
264
262
254
170
169

651
507
479
439
423

'y v g ‘v v W ‘U U WO U U O O
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60 meter Pup Heren Uur=15:01

Reeks:2
1 3377 Wolfs Wouter TACT 9.71 98 488
2 3950 Colla Brecht ATLA 10.11 97 400
3 4655 Mélotte Sébastien TACT 10.13 97 396

3260 Breems Benneth* ATLA NG 98

60 meter Pup Heren Uur=15:01

Reeks:3
1 4794 Hendriks Jelle GENK 9.58 97 519
2 3931 Versleegers Stef ACA 9.89 98 447
3 4093 Verbiest Robby LOOI 10.37 97 347
4 3393 Hofinger Gianni ACA 10.66 98 291

verspringen Pup Heren Uur=14:58

Reeks:1
1 3067 Drees Ysbert SACN 4.10m 97 379
2 5043 HERMAN Corentin DAMP 3.81lm 98 310
3 3703 Bijnens Niels ATLA 3.78m 97 303
4 3261 Groenen Bernard ATLA 3.69m 97 283
5 4655 Mélotte Sébastien TACT 3.68m 97 280
6 4217 Huts Gerbrand RCT 3.64m 98 271
7 4794 Hendriks Jelle GENK 3.58m 97 258
8 3931 Versleegers Stef ACA 3.55m 98 252
9 3393 Hofinger Gianni ACA 3.40m 98 220
10 4093 Verbiest Robby LOOI 3.34m 97 207
11 3377 Wolfs Wouter TACT 3.26m 98 191
12 3950 Colla Brecht ATLA 2.97m 97 136

3260 Breems Benneth* ATLA NG 98

1000 meter Pup Heren Uur=16:04

Reeks:1
1 3261 Groenen Bernard ATLA 3'28.75 97 638
2 3067 Drees Ysbert SACN 3'35.48 97 580
3 4794 Hendriks Jelle GENK 3'43.86 97 511
4 3377 Wolfs Wouter TACT 3'46.38 98 491
5 4093 Verbiest Robby LOOI 3'48.87 97 472
0 4217 Huts Gerbrand RCT 3'55.50 98 423
7 4655 Mélotte Sébastien TACT 3'55.75 97 421
8 3703 Bijnens Niels ATLA 3'58.58 97 401

vl

‘U U td o
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10
11

vijfkamp

Reeks:1

O ~Jo U d WN R

e

10
11
12
13
14
15
16

3931
3393
5043
3260
3950

5379
5287
5639
6065
5902
5903
5640
5558
6015
5932
6079
6599
5515
5753
5460
6626

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

O J oUW

[l N SR Vo)
w N - o

5639
6065
5903
5287
5640
5902
5379
5558
5932
6079
6015
5753
5515

Versleegers Stef
Hofinger Gianni

HERMAN Corentin

Breems Benneth*

Colla Brecht

Min Dames Uur=17:26

Didden Ans

Paesen Inge

Vreys Larissa
Verstraeten Anne
Raskin Kristen
Mombeek Jolien
Jacobs Sandra
Shehu Anila
Vandersteen Esther
Mertens Marijke
Vanormelingen Myrthe
Quaghebeur Lise
Mélotte Aurore
Wouters Emely
Kerkhofs Milena
Driesen Femke

Min Dames Uur=17:18

Vreys Larissa
Verstraeten Anne
Mombeek Jolien
Paesen Inge

Jacobs Sandra
Raskin Kristen
Didden Ans

Shehu Anila
Mertens Marijke
Vanormelingen Myrthe
Vandersteen Esther
Wouters Emely
Mélotte Aurore

ACA
ACA
DAMP
ATLA
ATLA

LOOI
SACN
LOOI
AVT
ADD
ADD
LOOI
TACT
ACA
LOOI
ADD
TACT
TACT
LOOI
ATLA
ACA

LOOI
AVT
ADD
SACN
LOOI
ADD
LOOI
TACT
LOOI
ADD
ACA
LOOI
TACT

3'59.75

4'05.13

4'06.61
NG
NG

2569p
2459
2350p
2274p
2079
1959p
1907p
1595p
1548p
1491p
1442p
1316p
1178p
1127p
1045p
724p

.89m
.60m
.56m
.40m
.22m
.14m
.33m
.34m
.23m
.72m
.55m
.38m
.31m

U1 U1 oy o) 1 ] 00 W W W WL

98
98
98
98
97

96
96
95
96
95
96
95
96
96
96
95
96
95
96
96
96

95
96
96
96
95
95
96
96
96
95
96
96
95

392
355
346

541
521
518
508
495
490
436
369
362
328
317
240
236

P
P
P
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14
15
16

80 meter

Reeks:1

o U W N

80 meter

Reeks:2

g w N

80 meter

Reeks:3

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

W N

O 00 ~Jo U WK

6599
5460
6626

5379
5903
5287
5639
5640
5753

5932
5902
6065
6079
6015

6599
5515
5558
6626
5460

6065
5379
5639
5902
5903
5287
6079
5640
5460

Quaghebeur Lise
Kerkhofs Milena
Driesen Femke

Min Dames Uur=15:02

Didden Ans
Mombeek Jolien
Paesen Inge
Vreys Larissa
Jacobs Sandra
Wouters Emely

Min Dames Uur=15:02

Mertens Marijke
Raskin Kristen
Verstraeten Anne
Vanormelingen Myrthe
Vandersteen Esther

Min Dames Uur=15:02

Quaghebeur Lise
Mélotte Aurore
Shehu Anila
Driesen Femke
Kerkhofs Milena

Min Dames Uur=16:35

Verstraeten Anne
Didden Ans

Vreys Larissa

Raskin Kristen
Mombeek Jolien
Paesen Inge
Vanormelingen Myrthe
Jacobs Sandra
Kerkhofs Milena

TACT
ATLA
ACA

LOOI
ADD

SACN
LOOI
LOOI
LOOI

LOOI
ADD
AVT
ADD
ACA

TACT
TACT
TACT
ACA

ATLA

AVT
LOOI
LOOI
ADD
ADD
SACN
ADD
LOOI
ATLA

5.13m
5.12m
3.88m

11.
11.
11.
11.
12.
13.

11.
.27
12.
13.
13.

12

12.
13.
13.
14.

26.
26.
25.
.20m
.03m
20.
18.
18.
16.

22
22

35
52
54
55
19
23

76

59
03
44

69
07
14
35
NG

72m
o6m
03m

71lm
98m
96m
82m

96
96
96

96
96
96
95
95
96

96
95
96
95
96

96
95
96
96
96

96
96
95
95
96
96
95
95
96

224
223
144

675
639
634
632
503
321

588
488
429
353
289

411
347
336
167

434
433
399
340
337
310
274
274
231

'y o O g o 'y U g ‘U U lav]
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verspringen

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1

10
11
12
13
14
15

O ~J o U WN

[l e S SR SR Vo)
g WN P o

= OO0 Jo U b W

[ ]

6015
5932
5558
6599
5515
6626
5753

5902
5287
5379
5903
5639
5558
6065
6079
5640
6599
5515
6015
5753
5932
6626
5460

5379
5460
5287
6015
6065
5639
5753
5640
5558
5902
6599

Vandersteen Esther
Mertens Marijke
Shehu Anila
Quaghebeur Lise
Mélotte Aurore
Driesen Femke
Wouters Emely

Min Dames Uur=17:26

Raskin Kristen
Paesen Inge

Didden Ans

Mombeek Jolien
Vreys Larissa
Shehu Anila
Verstraeten Anne
Vanormelingen Myrthe
Jacobs Sandra
Quaghebeur Lise
Mélotte Aurore
Vandersteen Esther
Wouters Emely
Mertens Marijke
Driesen Femke
Kerkhofs Milena

Min Dames Uur=17:02

Didden Ans
Kerkhofs Milena
Paesen Inge
Vandersteen Esther
Verstraeten Anne
Vreys Larissa
Wouters Emely
Jacobs Sandra
Shehu Anila
Raskin Kristen
Quaghebeur Lise

ACA

LOOI
TACT
TACT
TACT
ACA

LOOI

ADD
SACN
LOOI
ADD
LOOI
TACT
AVT
ADD
LOOI
TACT
TACT
ACA
LOOI
LOOI
ACA
ATLA

LOOI
ATLA
SACN
ACA

AVT

LOOI
LOOI
LOOTI
TACT
ADD

TACT

15.27m
14.62m
14.02m
12.55m

8.97m
8.96m
N

.37m
.27m
.14m
.09m
.04m
.00m
.00m
.76m
.55m
.46m
.37m
.29m
.13m
. 79m
.39m

N

DN WWWWWWs DD DD

3'28.
3'34
3'34.
3'39.
3'40.
3'56.
3'58.
4'01.
4'04.
4'11.
4'13.

G

G

82

.20

71
74
80
70
68
05
40
35
60

96
96
96
96
95
96
96

95
96
96
96
95
96
96
95
95
96
95
96
96
96
96
96

96
96
96
96
96
95
96
95
96
95
96

201
188
176
148
81 P
81 P

‘g U U d

446
421
388
376
364
354
354
298
252
232
214
197
166
104
44 p

'y g g”wtwogotogtyog gy o

637
591
586
544
536
414
400
383
360
315
301
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12
13
14
15
16

vijfkamp

Reeks:1

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1

O ~Jo U d WN R

e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

g W NP

5515
6626
5932
6079
5903

6973
6163
6518
6301
6505
6388
6386
6651
6699
6423
6656
6552
6052
7110
6551
6422
7574
6393
6510
6763
6299
6128
6466
6539

6973
6163
6518
6510
7574

Mélotte Aurore
Driesen Femke
Mertens Marijke
Vanormelingen Myrthe
Mombeek Jolien

Min Heren Uur=17:23

Rutten Lode
Stockmans Jo
Dullers Jan
Muermans Maxim
Bierwaerts Emiel
Albert Brent
Peumans Niels
Bervoets Yoeri
Adams Joran

Robben Jens

Geelen Sam
Vanormelingen Ewout
Schildermans Steve
Smeets Martijn
Lubon Camille
Robben Tom

HERMAN Nicolas
Driesen Christophe
Timmermans Gilles
Saris Daan

Hermans Robin
Jacobs Gert
Swennen Pieter
Vanhaen Jente

Min Heren Uur=17:09

Rutten Lode
Stockmans Jo
Dullers Jan
Timmermans Gilles
HERMAN Nicolas

TACT
ACA
LOOI
ADD
ADD

LOOI
ADD
GENK
ATLA
ACA
ADD
ADD
LOOI
TACT
TACT
AVT
ADD
SACN
GENK
ADD
TACT
DAMP
ADD
ACA
ACA
ATLA
LOOI
ADD
AVT

LOOI
ADD
GENK
ACA
DAMP

4'13.
4'15.
4'22.
4'33.
4'57.

2998p
2577p
2558p
2182p
2182p
2158p
2146p
1903p
1648p
1647p
1629p
1552p
1502p
1497p
1438p
1344p
1243p
1202p
1102p
96lp

746p

711lp

662p

171p

72
64
30
56
02

31.07m
24 .47m
21.98m
21.46m
20.00m

95
96
96
95
96

95
95
95
96
95
95
96
95
96
96
95
96
96
96
96
95
95
95
96
96
95
96
96
95

95
95
95
96
95

300
288
249
189
89 P

527
387
336
325
295

‘g U U d
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6 6388 Albert Brent ADD 19.66m 95 288 P
7 6386 Peumans Niels ADD 18.96m 96 274 P
8 0422 Robben Tom TACT 17.44m 95 243 P
9 6423 Robben Jens TACT 16.40m 96 223 P
10 6651 Bervoets Yoeri LOOI 15.85m 95 212 P
11 6699 Adams Joran TACT 15.63m 96 208 P
12 6301 Muermans Maxim ATLA 15.34m 96 202 P
13 7110 Smeets Martijn GENK 13.97m 96 175 P
14 6551 Lubon Camille ADD 13.80m 96 172 P
15 6539 Vanhaen Jente AVT 13.75m 95 171 P
16 6552 Vanormelingen Ewout ADD 13.40m 96 164 P
17 6052 Schildermans Steve SACN 13.39m 96 164 P
18 6505 Bierwaerts Emiel ACA 12.55m 95 148 P
19 6466 Swennen Pieter ADD 12.40m 96 145 P
20 6393 Driesen Christophe ADD 10.88m 95 116 P
21 6128 Jacobs Gert LOOI 10.44m 96 108 P
22 6299 Hermans Robin ATLA 8.10m 95 66 P
6763 Saris Daan ACA NG 96
6656 Geelen Sam AVT NG 95
verspringen Min Heren Uur=17:22
Reeks:1
1 6973 Rutten Lode LOOI 4.66m 95 522 P
2 6163 Stockmans Jo ADD 4.65m 95 519 P
3 6518 Dullers Jan GENK 4.51m 95 482 P
4 6505 Bierwaerts Emiel ACA 4.38m 95 449 P
5 6301 Muermans Maxim ATLA 4.29m 96 426 P
6 6656 Geelen Sam AVT 4.28m 95 423 P
7 6386 Peumans Niels ADD 4.13m 96 386 P
8 6388 Albert Brent ADD 4.06m 95 369 P
9 6551 Lubon Camille ADD 3.96m 96 345 P
10 6423 Robben Jens TACT 3.88m 96 326 P
11 6651 Bervoets Yoeri LOOI 3.87m 95 324 P
12 6552 Vanormelingen Ewout ADD 3.83m 96 314 P
13 6510 Timmermans Gilles ACA 3.78m 96 303 P
14 6422 Robben Tom TACT 3.75m 95 296 P
15 7574 HERMAN Nicolas DAMP 3.61m 95 265 P
16 6763 Saris Daan ACA 3.52m 96 245 P
17 6393 Driesen Christophe ADD 3.52m 95 245 P
18 6699 Adams Joran TACT 3.37m 96 214 P



19
20
21
22
23

80 meter
Reeks:1

g w N

80 meter
Reeks:2

o U W N

80 meter
Reeks:3

oUW N

80 meter
Reeks:4

DSw N

6466
7110
6052
6128
6299
6539

6518
6973
6505
6551
6386
6539

6163
6301
6052
6552
6388
6651

7110
6699
6422
7574
6393
6423

6656
6763
6299
6128

Swennen Pieter
Smeets Martijn
Schildermans Steve
Jacobs Gert
Hermans Robin
Vanhaen Jente

Min Heren Uur=15:02

Dullers Jan
Rutten Lode
Bierwaerts Emiel
Lubon Camille
Peumans Niels
Vanhaen Jente

Min Heren Uur=15:02

Stockmans Jo
Muermans Maxim
Schildermans Steve
Vanormelingen Ewout
Albert Brent
Bervoets Yoeri

Min Heren Uur=15:02

Smeets Martijn
Adams Joran

Robben Tom

HERMAN Nicolas
Driesen Christophe
Robben Jens

Min Heren Uur=15:02

Geelen Sam
Saris Daan
Hermans Robin
Jacobs Gert

ADD
GENK
SACN
LOOI
ATLA
AVT

GENK
LOOI
ACA
ADD
ADD
AVT

ADD
ATLA
SACN
ADD
ADD
LOOI

GENK
TACT
TACT
DAMP
ADD

TACT

AVT
ACA
ATLA
LOOI

N W www

11.
11.
11.

11

11.

11

11.

12
12
12

12.

12.
12.
12.
13.
13.
14.

11.
12.
14.

14

.37m
.26m
.22m
.09m
.53m

NG

04
11
32
.56
60
NG

.25
68
.24
.26
.29
80

71
80
81
47
98
06

38
80
11
.88

96
96
96
96
95
95

95
95
95
96
96
95

95
96
96
96
95
95

96
96
95
95
95
96

95
96
95
96

214
191
183
158
63 P
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745
729
682
630
622
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698
605
493
490
484
392
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408
392
390
285
213
203
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392
197
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6510

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1

O J o U W

I S R e R e el e )
NHOWOW--J0o Ul WN HFH O

O 00 ~Jo U WK

6973
6388
6510
6163
6518
6386
6422
7574
6505
6301
6052
6763
6423
6466
6699
6651
6551
7110
6552
6299
6393
6128
6539
6656

6651
6301
6423
6973
6518
6656
6699
6505
6388

Timmermans Gilles
Min Heren Uur=15:01

Rutten Lode

Albert Brent
Timmermans Gilles
Stockmans Jo
Dullers Jan
Peumans Niels
Robben Tom

HERMAN Nicolas
Bierwaerts Emiel
Muermans Maxim
Schildermans Steve
Saris Daan

Robben Jens
Swennen Pieter
Adams Joran
Bervoets Yoeri
Lubon Camille
Smeets Martijn
Vanormelingen Ewout
Hermans Robin
Driesen Christophe
Jacobs Gert
Vanhaen Jente
Geelen Sam

Min Heren Uur=17:23

Bervoets Yoeri
Muermans Maxim
Robben Jens
Rutten Lode
Dullers Jan
Geelen Sam

Adams Joran
Bierwaerts Emiel
Albert Brent

ACA

LOOI
ADD
ACA
ADD
GENK
ADD
TACT
DAMP
ACA
ATLA
SACN
ACA
TACT
ADD
TACT
LOOI
ADD
GENK
ADD
ATLA
ADD
LOOI
AVT
AVT

LOOI
ATLA
TACT
LOOI
GENK
AVT
TACT
ACA
ADD

N

G

11.85m

.33m
.90m
.87m
.62m
.54m
.03m
.77m
.40m
.91m
.71m
.65m
.50m
.34m
.32m
.20m
.15m
.92m
.57m
.26m
.17m
.51m

N

N

O OO O oY OYOYOYO) OOy Oy =] =] 0O 0O 0O CO O WO

3'23.
3'32.
3'35.
3'309.
3'40.
3'40.
3'41
3'41.
3'43.

G
G

89
12
30
53
33
63

.25

50
46

96

95
95
96
95
95
96
95
95
95
96
96
96
96
96
96
95
96
96
96
95
95
96
95
95

95
96
96
95
95
95
96
95
95

674
503
474
472
455
450
415
398
373
341
328
324
314
303
302
294
291
276
253
233
227
184

681
608
581
546
540
537
532
530
514
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10
11
12
13
14
15
16
17

vijfkamp
Reeks:1

O 0 ~J o Ul WN K

80m horden 0,762m

Reeks:1

W N

80m horden 0,762m

Reeks:2
1
2
3

80m horden 0,762m

6163 Stockmans Jo

7110 Smeets Martijn
6386 Peumans Niels

6393 Driesen Christophe
6052 Schildermans Steve
6552 Vanormelingen Ewout
6299 Hermans Robin

6128 Jacobs Gert

6551 Lubon Camille

7574 HERMAN Nicolas
6510 Timmermans Gilles
6539 Vanhaen Jente

Cad Dames Uur=18:04

843 Mievis Stefie

1540 THIAM Nafissatou

625 Croes Naomi

650 Knaepen Freya

427 Pieroni Laura

786 De Bruyn Jelke

753 Ackx Eline

783 Bervoets Lindsey

688 Vanormelingen Astrid
12 Francken Anouck

Cad Dames Uur=15:42
Wind : -0.4

843 Mievis Stefie
12 Francken Anouck
650 Knaepen Freya
625 Croes Naomi

Cad Dames Uur=15:42
Wind : -1.1

1540 THIAM Nafissatou

753 Ackx Eline

688 Vanormelingen Astrid

Cad Dames Uur=15:42

ADD
GENK
ADD
ADD
SACN
ADD
ATLA
LOOI
ADD
DAMP
ACA
AVT

ACA
FCHA
ADD
ACA
LOOI
KAPE
LOOI
LOOI
ADD
LYRA

ACA
LYRA
ACA
ADD

FCHA
LOOTI
ADD

3'45.

3'52

3'56.
3'58.
4'08.
4'08.
4'33.
4'41.
NG
NG
NG
NG

3023p
2829%p
2725p
2491p
2114p
2059
2013p
1709p
1539p
GP

12.
13.
13.
14.

13.
15.
16.

06
44
79
11

55
20
48

17

.25

73
53
41
82
98
70

95
96
96
95
96
96
95
96
96
95
96
95

93
94
93
93
94
94
93
93
93
93

93
93
93
93

94
93
93

501
447
414
401
334
331
187
151

855
687
648
612

675
498
378

'y v 'g tu WU O O O

‘U U td o

vl



Reeks:3

hoogspringen

Reeks:1

1
2
3

O JdJ JdJod NN

Wind
786
783
427

1540
625
427
753
843
786
783
650
688
12

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

O 0 ~J o Ul WN K

~N o Ul WN R

1540
625
650
843
688
753
427
786
783
12

843
625
650
427
1540
753
783

-0.6

De Bruyn Jelke
Bervoets Lindsey
Pieroni Laura

Cad Dames Uur=16:30

THIAM Nafissatou
Croes Naomi

Pieroni Laura

Ackx Eline

Mievis Stefie

De Bruyn Jelke
Bervoets Lindsey
Knaepen Freya
Vanormelingen Astrid
Francken Anouck

Cad Dames Uur=16:08

THIAM Nafissatou
Croes Naomi

Knaepen Freya

Mievis Stefie
Vanormelingen Astrid
Ackx Eline

Pieroni Laura

De Bruyn Jelke
Bervoets Lindsey
Francken Anouck

Cad Dames Uur=17:32

Mievis Stefie
Croes Naomi
Knaepen Freya
Pieroni Laura
THIAM Nafissatou
Ackx Eline
Bervoets Lindsey

KAPE
LOOI
LOOI

FCHA
ADD
LOOI
LOOI
ACA
KAPE
LOOI
ACA
ADD
LYRA

FCHA
ADD
ACA
ACA
ADD
LOOI
LOOI
KAPE
LOOI
LYRA

ACA
ADD
ACA
LOOTI
FCHA
LOOI
LOOI

15.46
16.11
16.40

.55m
.50m
.50m
.45m
.45m
.40m
.30m
.30m
.15m
NG

I e = N = N = S SRSy e

10.38m
.89m
.56m
.44m
.03m
.80m
. 74m
.86m
.60m

NG

o o) 1 1 O W WO

.40m
. 79m
. 75m
.49m
.42m
.18m
.11lm

DO D D D DOl

94
93
94

94
93
94
93
93
94
93
93
93
93

94
93
93
93
93
93
94
94
93
93

93
93
93
94
94
93
93

473
412
386

678
621
621
566
566
512
409
409
266

554
522
501
493
401
386
383
326
309

671
503
492
426
408
350
333

lav]
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8 786
9 688
12

speerwerpen 500g
Reeks:1

1540
625
786
650
843
427
688
783
753
12

O 00 ~J oy Ul WN

vijfkamp

Reeks:1

702
1458
420
486
388

g w N

verspringen

Reeks:1

1458
702
420
388
486

g w N

speerwerpen 600g
Reeks:1

1 702
2 1458
3 486
4 420
5 388

De Bruyn Jelke
Vanormelingen Astrid
Francken Anouck

Cad Dames Uur=17
THIAM Nafissatou
Croes Naomi
De Bruyn Jelke
Knaepen Freya
Mievis Stefie
Pieroni Laura
Vanormelingen Astrid
Bervoets Lindsey
Ackx Eline
Francken Anouck

Cad Heren Uur=1l7

Vermeiren Axel
PLETINCKX Quentin
Bijnens Jonas
Daenen Jurgen
Boes Joris

Cad Heren Uur=1l7

PLETINCKX Quentin
Vermeiren Axel
Bijnens Jonas
Boes Joris

Daenen Jurgen

Cad Heren Uur=1l7

Vermeiren Axel
PLETINCKX Quentin
Daenen Jurgen
Bijnens Jonas
Boes Joris

:46

144

:43

:41

KAPE
ADD
LYRA

FCHA
ADD
KAPE
ACA
ACA
LOOI
ADD
LOOI
LOOI
LYRA

ACA
RCAS
ATLA
ADD
ACA

RCAS
ACA
ATLA
ACA
ADD

ACA
RCAS
ADD
ATLA
ACA

3.
3.

31.
29.
28.
28.
27.
20.
19.
17.
15.

26
18
15
14
13

oD 01 O

38.
33.
29.
29.
23.

96m
53m
NG

95m
51m
54m
12m
97m
49m
95m
66m
91m

NG

02p
90p
22p
65p
90p

.33m
.18m
.59%m
.10m
.07m

96m
95m
52m
22m
88m

2.

-0.5

0

O O O O

2

&> oy O

-0.

94
93
93

94
93
94
93
93
94
93
93
93
93

93
93
94
94
94

93
93
94
94
94

93
93
94
94
94

299
206

514
467
449
441
438
298
288
246
213

447
417
306
222
217

427
355
292
288
214

'yt v ‘U 'Y W ‘U U O

‘U U g U o

‘g o W0 U o

3.89m

0.

5



200 meter

Reeks:1 Wind
1458
702
388
486
420

g W N

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

1 702
2 486
3 388
4 1458
5 420
1500 meter
Reeks:1
1 702
2 420
3 1458
4 388
5 486
vijfkamp

100m horden 0,762m
Wind : 0.0

kogelstoten 4,000kg

hoogspringen

verspringen

Cad Heren Uur=15:
.3

PLETINCKX Quentin
Vermeiren Axel
Boes Joris

Daenen Jurgen
Bijnens Jonas

Cad Heren Uur=1l7

Vermeiren Axel
Daenen Jurgen
Boes Joris
PLETINCKX Quentin
Bijnens Jonas

Cad Heren Uur=1l7

Vermeiren Axel
Bijnens Jonas
PLETINCKX Quentin
Boes Joris

Daenen Jurgen

Sch Dames Uur=14

Sch Dames Uur=14:16

Sch Dames Uur=1l4

Sch Dames Uur=14

Sch Dames Uur=14

40

:29

:29

:15

:16

:16

:16

RCAS
ACA
ACA
ADD
ATLA

ACA
ADD
ACA
RCAS
ATLA

ACA
ATLA
RCAS
ACA
ADD

26.
26.
28.
29.
29.

40.
30.
25.
21.
16.

28
75
93
29
67

81m
41m
62m
42m
19m

4'51.
5'18.
5'54.

6'01

6'19.

35
90
52

.29

57

GP

GP

GP

GP

GP

93
93
94
94
94

93
94
94
93
94

93
94
93
94
94

502
466
316
293
270

681
473
379
299
202

611
456
287
259
190

'y o g U ™ 'y U g g o

'y U U d o



800 meter

vijfkamp

Reeks:1

2138
2477
2957
1831
2308
2258
2469
2309
2373
2362
2396

= O o0 Jo U WK

= O

verspringen

Reeks:1

2138
2957
2258
1831
2477
2308
2373
2309
2469
2362
2396

= O o0 Jo U b W

0
1

speerwerpen 700g
Reeks:1

2138
1831
2309
2957
2477
2308

o U W N

Sch Dames Uur=14:16

Sch Heren Uur=18:09

Vandebeek Arnold
Stevens Daan
PHILIPPI Jonathan
Peeten Maarten
Dobbeleir Yannick
Huts Gijsbrecht
Degens Pieter

De Bruyn Jesse
Flammia Pascal
Schrauwen Jeroen
Nulens Jeffrey

Sch Heren Uur=18:07

Vandebeek Arnold
PHILIPPI Jonathan
Huts Gijsbrecht
Peeten Maarten
Stevens Daan
Dobbeleir Yannick
Flammia Pascal

De Bruyn Jesse
Degens Pieter
Schrauwen Jeroen
Nulens Jeffrey

Sch Heren Uur=16:25

Vandebeek Arnold
Peeten Maarten

De Bruyn Jesse
PHILIPPI Jonathan
Stevens Daan
Dobbeleir Yannick

LOOI
SACN
RCAS
SACN
KAPE
RCT

LOOI
KAPE
ATLA
KAPE
BREE

LOOI
RCAS
RCT

SACN
SACN
KAPE
ATLA
KAPE
LOOI
KAPE
BREE

LOOI
SACN
KAPE
RCAS
SACN
KAPE

23
22
21
20
20
17
17
15
15
14
10

[ OO O O N N N N NS S,

40.
40.
33.
28.
26.
26.

GP

97p
71p
03p
93p
47p
65p
53p
47p
1llp
56p
O0lp

. 79m
.1l6m
.98m
.89m
.88m
.81m
. 79m
.22m
.21m
.11lm
.07m

71lm
21lm
18m
76m
43m
12m

=

RPN I O O |

(@)
Q0

= .

[eNe]

ul

[ N

w ~J W

[

91
91
91
91
91
92
91
91
92
91
92

91
91
92
91
91
91
92
91
91
91
92

91
91
91
91
91
91

542
413
378
361
360
346
343
242
240
224
217

452
445
344
282
249
245

' v g ' W W ‘U U WO U O

'y tu W U U o

4.15m

-0.



2396
2362
2258
2469
2373

P P o oo

0
1

200 meter

Reeks:1 Wind
2957
2477
1831
2308
2258
2373

o U W N

200 meter

Reeks:2 Wind
2138
2469
2362
2309
2396

g w N

discuswerpen 1,500kg
Reeks:1
2396
2957
2308
2477
1831
2138
2258
2309
2362
0 2469
1 2373

= O o0 Jo U b W

1500 meter
Reeks:1
1 2477

1.

2.

Nulens Jeffrey
Schrauwen Jeroen
Huts Gijsbrecht
Degens Pieter
Flammia Pascal

Sch Heren Uur=15:18

PHILIPPI Jonathan
Stevens Daan
Peeten Maarten
Dobbeleir Yannick
Huts Gijsbrecht
Flammia Pascal

Sch Heren Uur=15:18

Vandebeek Arnold
Degens Pieter
Schrauwen Jeroen
De Bruyn Jesse
Nulens Jeffrey

Sch Heren Uur=18:09

Nulens Jeffrey
PHILIPPI Jonathan
Dobbeleir Yannick
Stevens Daan
Peeten Maarten
Vandebeek Arnold
Huts Gijsbrecht
De Bruyn Jesse
Schrauwen Jeroen
Degens Pieter
Flammia Pascal

Sch Heren Uur=17:38

Stevens Daan

BREE
KAPE
RCT

LOOI
ATLA

RCAS
SACN
SACN
KAPE
RCT

ATLA

LOOI
LOOI
KAPE
KAPE
BREE

BREE
RCAS
KAPE
SACN
SACN
LOOI
RCT

KAPE
KAPE
LOOI
ATLA

SACN

25.
25.
23.
20.
15.

24,
25.
25.
26.
26.
27.

24.
25.
28.
29.
33.

28.
26.
25.
24 .
24 .
23.
.29m
.28m
.23m
17.
16.

22
21
21

4'50.46

54m
04m
77m
00m
54m

51
29
85
00
50
47

51
98
33
28
10

96m
90m
25m
85m
56m
96m

60m
22m

92
91
92
91
92

91
91
91
91
92
92

91
91
91
91
92

92
91
91
91
91
91
92
91
91
91
92

91

237
230
213
161
102

648
582
536
524
485
414

648
526
354
294
103

444
404
372
364
359
347
315
296
295
227
202

616

'y 'u U W0 U o ‘g U U g o

‘U U W0 U o

' v 'y ' W W ‘U U O U O



2469
2258
2308
2373
2138
1831
2309
2957
2362
2396

P OO0 Jo U b W

[l ]

vijfkamp
Reeks:1
1 344
2 243
420
134
100m horden 0,84m
Reeks:1 Wind
1 344
2 134
3 420
243

kogelstoten 4,000kg
Reeks:1

1 134
2 243
3 420
4 344
hoogspringen
Reeks:1
1 344
2 420
3 134
4 243
verspringen

Reeks:1

Degens Pieter
Huts Gijsbrecht
Dobbeleir Yannick
Flammia Pascal
Vandebeek Arnold
Peeten Maarten

De Bruyn Jesse
PHILIPPI Jonathan
Schrauwen Jeroen
Nulens Jeffrey

Jun Dames Uur=18:15

Peeters Jana
Knaepen Ditte
Bardyn Zarah
Bonte Laura

Jun Dames Uur=15:42

1.1

Peeters Jana
Bonte Laura

Bardyn Zarah
Knaepen Ditte

Jun Dames Uur=18:11

Bonte Laura

Knaepen Ditte
Bardyn Zarah
Peeters Jana

Jun Dames Uur=17:38

Peeters Jana
Bardyn Zarah
Bonte Laura

Knaepen Ditte

Jun Dames Uur=18:13

LOOI
RCT

KAPE
ATLA
LOOI
SACN
KAPE
RCAS
KAPE
BREE

AVT
ACA
KAPE
KAPE

AVT
KAPE
KAPE
ACA

KAPE
ACA
KAPE
AVT

AVT
KAPE
KAPE
ACA

4'53.
4'57.
4'59.
5'18.
5'28.
5'31.
5'35.
5'39.
5'39.
8'03.

2438p

799p
G
G

17.85
18.15
18.72

21
48
93
57
31
41
86
04
70
51

P
P

NA

.72m
.55m
.48m
.29m

~ J J o

.48m
.40m
.40m
.25m

N =

91
92
91
92
91
91
91
91
91
92

90
89
89
89

90
89
89
89

89
89
89
90

90
89
89
89

599
574
560
458
408
392
371
356
353
0P

504
473
417
0P

446
370
366
354

599
512
512
359

'y ' v 'J U WO U O O

o]

' o o o

‘U U g o



N

800 meter
Reeks:1

vijfkamp
Reeks:1

~N oUW N

verspringen
Reeks:1

~N o U WN

134
344
420
243

344
243
420
134

308
269
522
226
225
563
836

308
563
225
269
522
226
836

speerwerpen 800g

Reeks:1

~N o Ul WN R

308
269
522
226
563
225
836

Bonte Laura

Peeters Jana
Bardyn Zarah
Knaepen Ditte

Jun Dames Uur=17:38

Peeters Jana
Knaepen Ditte
Bardyn Zarah
Bonte Laura
Jun Heren Uur=18:30

Houben Wouter
Bruninx Brecht
Dops Dennis
Vandeweyer Maarten
Hermans Kenny
Smits Bob

GOVAERS Jonathan

Jun Heren Uur=15:15

Houben Wouter
Smits Bob

Hermans Kenny
Bruninx Brecht
Dops Dennis
Vandeweyer Maarten
GOVAERS Jonathan

Jun Heren Uur=15:49

Houben Wouter
Bruninx Brecht
Dops Dennis
Vandeweyer Maarten
Smits Bob

Hermans Kenny
GOVAERS Jonathan

KAPE
AVT
KAPE
ACA

AVT
ACA
KAPE
KAPE

ADD

ADD

ATLA
ATLA
ATLA
LOOI
RCAS

ADD

LOOI
ATLA
ADD

ATLA
ATLA
RCAS

ADD

ADD

ATLA
ATLA
LOOTI
ATLA
RCAS

4.
4.
4.

2'
3'

29
24
22
22
21
16
15

o s 01 O O O

43.

42

36.
33.
27.
26.

17

67m
65m
54m

GP

45.21

43.11
NG
NG

30p
80p
45p
15p
28p
64p
29p

.83m
.55m
.41m
.30m
. 63m
.60m
.02m

37m
.25m
36m
35m
41m
84m
.34m

oNw e
o N

-1.1
2.3

1.4

-1.1
-0.3
-1.8

89
90
89
89

90
89
89
89

89
90
89
90
90
89
90

89
89
90
90
89
90
90

89
90
89
90
89
90
90

472
466
438
0P

515
70 P

550
492
463
441
313
308
209

491
475
390
347
263
255
126

P
P
P

P

' v U U U O d

'y tu W ‘U 'Y O U

4.59m

5.41m

-1.

1.

0



200 meter
Reeks:1

Sw N

200 meter
Reeks:2
1
2
3

discuswerpen 1,750kg

Reeks:1

oD WN

1500 meter
Reeks:1

oD WN

vijfkamp
Reeks:1

Wind
308
226
563
522

Wind
225
269
836

308
269
522
563
225
226
836

226
308
522
836
269
225
563

1159

100m horden 0,84m

Reeks:1

Wind

Jun Heren Uur=15:56

0.2

Houben Wouter
Vandeweyer Maarten
Smits Bob

Dops Dennis

Jun Heren Uur=15:56

1.3

Hermans Kenny
Bruninx Brecht
GOVAERS Jonathan

Jun Heren Uur=18:30

Houben Wouter
Bruninx Brecht
Dops Dennis

Smits Bob

Hermans Kenny
Vandeweyer Maarten
GOVAERS Jonathan

Jun Heren Uur=18:25

Vandeweyer Maarten
Houben Wouter

Dops Dennis
GOVAERS Jonathan
Bruninx Brecht
Hermans Kenny
Smits Bob

Sen Dames Uur=18:24

Reekmans Sara

Sen Dames
1.1

Uur=15:02

ADD

ATLA
LOOI
ATLA

ATLA
ADD
RCAS

ADD

ADD

ATLA
LOOI
ATLA
ATLA
RCAS

ATLA
ADD

ATLA
RCAS
ADD

ATLA
LOOI

LOOI

24

24,
26.
27.

36.
31.
30.
25.
.27m
18.
14.

20

.24
25.
26.
26.

29
12
77

82
11
42

72m
90m
15m
13m

94m
55m

4'32.
4749,
4'51.
4'52.
5'02.
5'08.
5'25.

1316p

88
90
48
33
32
42
08

89
90
89
89

90
90
90

89
90
89
89
90
90
90

90
89
89
90
90
90
89

81

672
582
515
465

621
516
417

598
502
467
370
277
252
172

726
619
610
605
546
512
424

' U g o

av]
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1 1159

kogelstoten 4,000kg
Reeks:1

1 1159
hoogspringen
Reeks:1

1 1159
verspringen
Reeks:1

0 1159
800 meter
Reeks:1

1 1159
vijfkamp
Reeks:1

1 1570

2 1997

3 2115

4 1337

5 1066

6 1533

1060
verspringen
Reeks:1

1 1570

2 1997

3 1066

4 2115

5 1337

6 1533

7 1060

speerwerpen 800g
Reeks:1

Reekmans Sara

Sen Dames

Reekmans Sara

Sen Dames

Reekmans Sara

Sen Dames

Reekmans Sara

Sen Dames

Reekmans Sara

Sen Heren

Vanhaeren Tim

Uur=18:

Uur=17

Uur=18:

Uur=17

Uur=18:

Schrauwen Steven

Spaepen Pieter

Kenis Ruben
Peeten Chris

Schillewaert Dirk

Peeters Hans

24

:34

23

:38

31

Sen Heren Uur=15:16

Vanhaeren Tim

Schrauwen Steven

Peeten Chris

Spaepen Pieter

Kenis Ruben

Schillewaert Dirk

Peeters Hans

Sen Heren Uur=16:01

LOOI

LOOI

LOOI

LOOI

LOOI

KAPE
KAPE
ADD

ADD

SACN
LOOI
ACHL

KAPE
KAPE
SACN
ADD

ADD

LOOI
ACHL

25.10

5.98m

1.15m

4.18m

3'18.55

3178p
2659p
2609p
2516p
2397p
2046p
GP

.39m
.01lm
.54m
.27m
.0%m
.02m
.89m

w U1 01 01 U oY O

81

81

81

81

81

88
86
84
83
82
82
83

88
86
82
84
83
82
83

218

270

266

350

212

673
589
490
435
400
386
188

'y tu 'g 'Y U d d



1 1570 Vanhaeren Tim

2 2115 Spaepen Pieter

3 1997 Schrauwen Steven

4 1066 Peeten Chris

5 1337 Kenis Ruben

6 1060 Peeters Hans

7 1533 Schillewaert Dirk
200 meter Sen Heren Uur=15:50
Reeks:1 Wind : 0.5

1 1570 Vanhaeren Tim

2 1997 Schrauwen Steven

3 1337 Kenis Ruben

4 1533 Schillewaert Dirk
200 meter Sen Heren Uur=15:50
Reeks:2 Wind : 1.2

1 1066 Peeten Chris

2 2115 Spaepen Pieter

3 1060 Peeters Hans

discuswerpen 2,000kg Sen Heren Uur=18:31

Reeks:1
1 1570 Vanhaeren Tim
2 2115 Spaepen Pieter
3 1066 Peeten Chris
4 1997 Schrauwen Steven
5 1533 Schillewaert Dirk
6 1060 Peeters Hans
7 1337 Kenis Ruben
1500 meter Sen Heren
Reeks:1
1 1337 Kenis Ruben
2 1570 Vanhaeren Tim
3 2115 Spaepen Pieter
4 1533 Schillewaert Dirk
5 1997 Schrauwen Steven
6 1066 Peeten Chris

KAPE  45.68m
ADD 45.07m
KAPE  40.32m
SACN  39.41m
ADD 36.00m
ACHL  27.36m
LOOI  26.14m
KAPE  23.59

KAPE  24.36

ADD 24.74

LOOI  26.64

SACN  25.19

ADD 25.96

ACHL  30.22

KAPE  36.14m
ADD 32.30m
SACN  30.20m
KAPE  28.53m
LOOI  24.06m
ACHL  22.68m
ADD 21.13m

Uur=18:26

ADD 4'20.14
KAPE  4'42.74
ADD 4'49.62
LOOI  4'54.65
KAPE  5'05.96
SACN  5'26.79

88
84
86
82
83
83
82

88
86
83
82

82
84
83

88
84
82
86
82
83
83

83
88
84
82
86
82

525
516
447
434
384
262
245

730
661
628
475

590
527
239

587
510
468
436
349
323
293

811
663
621
591
526
415

'y v g ‘U U o d

'y U o d

o]

' v U U U O d

'y 'y U ‘U U o



vijfkamp W50+

Reeks:1
1

1060

2965

Peeters Hans

Mas Dames Uur=18:28

Paps Maria

80m horden 0,762m W50-55 Mas Dames Uur=15:02

Reeks:1
1

Wind :

2965

1.4

Paps Maria

kogel 3,000kg W50+ Mas Dames Uur=18:27

Reeks:1
1

hoogspringen
Reeks:1
1

verspringen
Reeks:1
1

800 meter
Reeks:1

vijfkamp M35..

Reeks:1

o U W N

verspringen
Reeks:1

2965

2965

2965

2965

.45

4088
3967
6402
5569
4924
5730
4096

Paps Maria

Mas Dames Uur=17:35
Paps Maria

Mas Dames Uur=18:27
Paps Maria

Mas Dames Uur=17:39
Paps Maria

Mas Heren Uur=18:33

Dreckmeier Friedhelm*
Van Houten Leo*
Driesen Dimitri
Bervoets Ronny
Albert Jonny
Mertens Johan

Bleus Johan

Mas Heren Uur=15:21

ACHL

LOOI

LOOI

LOOI

LOOI

LOOI

LOOI

DCLA
ATLA
ACA
LOOI
ADD
ADD
ADD

NG

589p

22.35

6.84m

1.00m

2.91m

4'11.27

2020p
1650p
1328p
1315p
837p
810p
GP

83

48

48

48

48

48

48

59
68
70
65
69
67
67

31 P

325 P

141 P

92 P



4088
4096
6402
5569
3967
4924
5730

oD W

speerwerpen 800g M35...
Reeks:1

Dreckmeier Friedhelm*
Bleus Johan

Driesen Dimitri
Bervoets Ronny

Van Houten Leo*
Albert Jonny

Mertens Johan

45 Mas Heren Uur=16:02

Dreckmeier Friedhelm*
Van Houten Leo*

Bleus Johan

Albert Jonny

Bervoets Ronny
Driesen Dimitri
Mertens Johan

Mas Heren Uur=15:51

Bervoets Ronny
Van Houten Leo*
Mertens Johan
Bleus Johan

Mas Heren Uur=15:51
2
Dreckmeier Friedhelm*
Driesen Dimitri

1 4088
2 3967
3 4096
4 4924
5 5569
6 6402
5730
200 meter
Reeks:1 Wind : 0.2
1 5569
2 3967
3 5730
4096
200 meter
Reeks:2 Wind : -0.
1 4088
2 6402
3 4924

discus 2,000kg M35. .45
Reeks:1

4088
5569
3967
4924
6402
5730
4096

o U1 W N

Albert Jonny
Mas Heren Uur=18:33

Dreckmeier Friedhelm*
Bervoets Ronny

Van Houten Leo*
Albert Jonny

Driesen Dimitri
Mertens Johan

Bleus Johan

DCLA
ADD
ACA
LOOI
ATLA
ADD
ADD

DCLA
ATLA
ADD
ADD
LOOI
ACA
ADD

LOOT
ATLA
ADD
ADD

DCLA
ACA
ADD

DCLA
LOOI
ATLA
ADD
ACA
ADD
ADD

W W SN

31.
23.

22

20.

18
14

28.
29.
31.

26.
28.
31.

30.
17.
16.
16.
16.
11.

.90m
. 74m
.63m
.33m
.02m
.92m
.65m

78m
89m
.87m
19m
.22m
.20m
GP

50

19

64
NG

46
09
69

43m
80m
87m
42m
34m
77m

NG

P OO Wwo o

ON J W ww

-1.

59
67
70
65
68
69
67

59
68
67
69
65
70
67

65
68
67

59
70
69

59
65
68
69
70
67
67

363
333
313
261
209
193
152

'y v g ‘U U o d

324
214
200
164
138
85 P

'y o O g o

343 P
299
166 P
67

v}

488 p
371
163 P

o]

473
231
214
206
204
123

'y 'y 0 0 U o

4.54m

0.

6



1500 meter

Reeks:1

3967
4088
5730
6402
5569
4924
4096

o U WN

Mas Heren Uur=18:25

Van Houten Leo*
Dreckmeier Friedhelm*
Mertens Johan

Driesen Dimitri
Bervoets Ronny
Albert Jonny

Bleus Johan

vijfkamp M60,65 Mas Heren Uur=18:34

Reeks:1
1 5079
2 5080
verspringen
Reeks:1
1 5079
2 5080

speerwerpen 600g M60. .

Reeks:1
1 5080
2 5079
200 meter
Reeks:2 Wind
1 5079
2 5080

discus 1,000kg M60+
Reeks:1

1 5079
2 5080
1500 meter
Reeks:1

1 5079

Hulsmans Pierre
Elsen Roger

Mas Heren Uur=15:22

Hulsmans Pierre
Elsen Roger

.65 Mas Heren Uur=16:03

Elsen Roger
Hulsmans Pierre

Mas Heren Uur=15:52

.2

Hulsmans Pierre
Elsen Roger

Mas Heren Uur=18:34

Hulsmans Pierre
Elsen Roger

Mas Heren Uur=18:25

Hulsmans Pierre

ATLA
DCLA
ADD
ACA
LOOI
ADD
ADD

LOOI
LOOI

LOOI
LOOI

LOOI
LOOI

LOOI
LOOI

LOOI
LOOI

LOOI

4'34.67
5'35.61
5'36.29
5'39.24
5'42.14
6'44.89
NG

844p
787p

3.41m 1.1
3.20m -0.4

24.63m
22.33m

35.47
38.56

25.56m
25.10m

6'40.13

68
59
67
70
65
69
67

45
44

45
44

44
45

45
44

45
44

45

714
372
369
355
342
111

'y 'u U W0 U o

118 P
90 P

224 P
193 P

378 P
369 P

124 P



5080 Elsen Roger LOOTI 6'47.19 44 104 P



